
UCHWAŁA Nr XXXIX/281/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 października 2017r. 

 

 
w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ 

             

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                                   

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy                        
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska               
w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Odstępuje się od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ. 
 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/131/2012 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 maja 
2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ. 

 
§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Ostróda do ogłoszenia uchwały przez 

obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do UCHWAŁY Nr XXXIX/281/2017 
Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 października 2017r. 
w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ. 
 
Zgodnie z treścią art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, o przystąpieniu lub odpowiednio o odstąpieniu od sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga rada gminy w drodze 
uchwały.  

W dniu 29 maja 2012r. Rada Miejska w Ostródzie podjęła Uchwałę Nr XXIII/131/2012 w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostródy w obszarze G75UZ. Uchwała dotyczyła obszaru położonego 
w obrębie 9 miasta Ostródy przy ul. Bolesława Chrobrego (nieużytkowany teren naprzeciw 
cmentarza komunalnego). Proponowane wówczas przeznaczenie terenu to cele usługowe, 
zgodnie z kierunkiem określonym w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostródy. 
Obecnie trwają procedury planistyczne związane ze zmianą miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla przebiegu linii elektroenergetycznej 110kV na terenie 
miasta Ostróda- będące wynikiem podjętej przez Radę Miejską w Ostródzie Uchwały Nr 
XXV/170/2016 z 31 sierpnia 2016r. Część terenów pod w/w inwestycję celu publicznego 
przebiega na obszarze objętym zmianą z 2012r.  
W zaistniałej sytuacji proponuje się odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu i 
uchylenie Uchwały Nr XXIII/131/2012, a następnie ponowne wyznaczenie obszaru do 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obszarze 
G75UZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


